
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 20 września 2013 r.

Poz. 29

ZARZĄDZENIE Nr 16

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 19 września 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego okręgowych urzędów górniczych  
oraz Specjalistycznego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 167 ust. 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. — Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. Nr 163, poz. 981 
oraz z 2013 r. poz. 21) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 21 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 13 lutego 2012 r. w sprawie regulaminu organizacyj-
nego okręgowych urzędów górniczych oraz Specjalistycznego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG poz. 49, 76 i 91) w załączniku 
do zarządzenia w § 7 w ust. 2 wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) opracowywanie planów pracy oraz sprawozdań z ich realizacji, w trybie określonym w zarządzeniu nr 13 Prezesa 
Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 5 lipca 2013 r. w sprawie planowania działalności oraz zarządzania ryzykiem 
w urzędach górniczych (Dz. Urz. WUG poz. 24);”;

2) pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) uczestniczenie w sprawowaniu kontroli zarządczej, w zakresie zadań realizowanych przez OUG, w szczególności 
w trybie określonym w zarządzeniu nr 13 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 5 lipca 2013 r. w sprawie 
planowania działalności oraz zarządzania ryzykiem w urzędach górniczych;”;

3) po pkt 10 dodaje się pkt 10a w brzmieniu:

„10a) wydawanie pracownikom OUG środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego, a także pro-
wadzenie dokumentacji z tym związanej, zgodnie z przepisami określającymi zasady gospodarowania środkami 
ochrony indywidualnej oraz odzieżą i obuwiem roboczym;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Piotr Litwa


		2013-09-20T09:05:44+0200
	CN=Przemysław Grzesiok,serialNumber=PESEL: 76070202756,C=PL




